
平成 30 年 12 月 吉日 

 

ご利用者各位 

 

吉川市民交流センターおあしす所長 

 

 

運動教室参加申込方法等の変更について（お知らせ） 
 

平素は、市民交流センターおあしすの運営につきまして、格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

平成３０年１０月１日より、当センターで実施しております運動教室につき

まして、参加申込方法等を変更させていただきましたが、参加される皆様の負

担軽減と受付を円滑に行うために、再度、平成３１年１月の運動教室より、参

加申込方法を下記のとおり変更させていただきます。 

何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【運動教室参加申込方法等について】 

・開催当日、先着順受付（定員になり次第終了） 

 ※整理券の配布はいたしません 

・受付場所、おあしす展示ギャラリー 

・受付時間、午前９時４０分から１０時１５分 

・受付名簿に名前を記入していただき、番号札を渡します 

 

【運動教室参加費について】 

・当日、受付の際に徴収させていただきます 

 

【多目的ホールの開場時間について】 

 ・午前１０時より開場いたします 

 

【運動教室のマット拭きについて(お願い)】 

 ・マット拭きについては、変更はありませんので、引き続きご協力をお願いい 

たします。 

 

 

 

〈お問合せ〉 

吉川市民交流センターおあしす 

電話：048-984-1888 


